
Dle rozdělovníku

 
ÚTVAR: PÚ Bruntál
ČÍSLO ÚTVARU: 130767

ZE DNE: 6. 1. 2011
 
SPISOVÁ ZN.: 2VZ1344/2010-130767
NAŠE ČJ.: 3429/2011-MZE

VYŘIZUJE: Ing. Luďka Štefanová
TELEFON: 554711971
E-MAIL: PU_Bruntal@mze.cz
ID DS: yphaax8
 
ADRESA: Partyzánská 1619/7, Bruntál, 792 01 Bruntál 1
 
DATUM: 11. 1. 2011
 
 
Dodatečné informace č.1 k ZD VZ s názvem KPÚ Krnov-Horní Předměstí a Opavské
Předměstí
 
 
Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Bruntál  jako zadavatel veřejné zakázky s názvem
 KPÚ Krnov - Horní Předměstí a Opavské Předměstí  obdržel žádost o dodatečné informace k
dotazu ve znění:    
 
 
    V článku 2.1. "Předmět plnění veřejné zakázky a jeho specifikace" je v odstavci
"Informace o dotčeném území" uvedeno:
 
 pro Katastrální území Krnov - Horní  Předměstí:
            v severní části k. ú.řešit uspořádání pozemků s ohledem na stavbu "Silnice I/57 Krnov
- severovýchodní obchvat"
            v k. ú. řešit uspořádání pozemků s ohledem na plánované protipovodňové stavby a
opatření Povodí Odry s.p.
 
pro katastrální území Opavské Předměstí:
            v SV části k. ú. řešit uspořádání pozemků s ohledem na stavbu "Silnice I/57 Krnov -
severovýchodní obchvat"
            v k. ú. řešit uspořádání pozemků s ohledem na plánované protipovodňové stavby a
opatření Povodí Odry s.p.
 
    Žádám o informaci, v jaké fázi jsou přípravy, včetně projektové dokumentace, výše
uvedených staveb.
 
Odpověď:
 
Na stavbu „Silnice I/57 Krnov- severovýchodní obchvat“ je v současné době vydané stavební
povolení, ale stavba ještě nebyla zahájena. Dle sdělení ŘSD ČR, správa Ostrava, bude stavba
zahájena v závislosti od zajištění finančních prostředků nejdříve v roce 2012.



 
Seznam protipovodňových staveb a opatření dle investičního záměru Povodí Odry s.p.
v katastrálních územích Krnov-Horní Předměstí a Opavské Předměstí.
 
Název stavby:    N.02.07–stavba 02.071 Opatření v úseku Brantice-Kostelec, ochrana
pravoběžního území.
Popis stavby:     Odsazená ochranná hráz vedoucí podél rozptýlené zástavby od obce Brantice
až po Krnov-Kostelec.
Katastrální území: Krnov-Horní Předměstí
Typ dokumentace: zpracovaná dokumentace pro územní řízení
Výměra dotčených parcel v předpokládaném obvodu KPÚ: 62755 m2 (THS+PR: 2659 m2)
 
 
Název stavby:    N.02.08–stavba 02.080 Opatření v části Kostelec.
Popis stavby:     Provedení rekonstrukce stávajícího pevného jezu a ve spodním konci úseku
 vybudování vodácké propusti a rybí propusti balvanitého typu při levém břehu řeky.
                          Zkapacitnění koryta a protipovodňová ochrana okolní zástavby v úseku pod
silničním mostem zvýšením stávajících ochranných zdí na obou březích toku variantními
úpravami na jejich koruně pro dosažení požadovaného bezpečnostního převýšení.
Katastrální území: Krnov-Horní Předměstí
Typ dokumentace: zpracovaná dokumentace pro územní řízení
Výměra dotčených parcel v předpokládaném obvodu KPÚ: 181489 m2 (THS+PR: 52581 m2)
Název stavby:    N.02.10–stavba 02.101 Opatření v úseku pod Krnovem, nad navázáním na
obchvat I/57.
Popis stavby:     Vybudování ochranné hráze (řeka Opava) s využitím silničního tělesa jako
ochranného protipovodňového prvku.
Katastrální území: Opavské Předměstí
Typ dokumentace: zpracovaná dokumentace pro územní řízení
Výměra dotčených parcel v předpokládaném obvodu KPÚ: 40878 m2 (THS+PR: 12982 m2)
 
 
Název stavby:    N.02.10–stavba 02.103 Opatření v úseku pod Krnovem, ochrana
pravobřežního území od navázání na obchvat I/57 po Petrův rybník.
Popis stavby:     Vybudování pravobřežní ochranné hráze spolu s ochranou betonovou zdí
s provizorním hrazením v blízkosti výrobního areálu, který se nachází severozápadně od
Petrova rybníka.
Katastrální území: Opavské Předměstí
Typ dokumentace: zpracovaná dokumentace pro územní řízení
Výměra dotčených parcel v předpokládaném obvodu KPÚ: 210782 m2 (THS+PR:32630  m2)
 
 
Název stavby:    N.02.10–stavba 02.104 Opatření v úseku pod Krnovem pod ČOV
Popis stavby:     Rekonstrukce hrází Petrova rybníka a vybudování nové ochranné hráze,
která navazuje na Petrův rybník a pokračuje jihovýchodním směrem k obci Úvalno.
Katastrální území: Opavské Předměstí
Typ dokumentace: zpracovaná dokumentace pro územní řízení
Výměra dotčených parcel v předpokládaném obvodu KPÚ: 1113922 m2 (THS+PR:79758
 m2)
 
 
Název stavby:    N.02.10–stavba 02.105 Opatření v úseku pod Krnovem, ochrana
levobřežního území ČR
Popis stavby:     Levobřežní ochranná hráz v úseku od státní hranice proti toku řeky Opavice.
Katastrální území: Opavské Předměstí
Typ dokumentace: zpracovaná dokumentace pro územní řízení
Výměra dotčených parcel v předpokládaném obvodu KPÚ: 108173 m2 (THS+PR:18102  m2)



 
 
Název stavby:    N.04.01–stavba 04.01 Nádrž Krnov, bezejmenný přítok Opavy
Popis stavby:     Návrh záchytné nádrže na bezejmenné občasné vodoteči nad ulicí
Chářovská. Odtok z nádrže bude realizován zatrubněním pod ulicemi Chářovská  a
Fügnerova až k zaústění do řeky Opavy.
Katastrální území: Opavské Předměstí
Typ dokumentace: investiční záměr
Výměra dotčených parcel v předpokládaném obvodu KPÚ: 182301 m2 (THS+PR: 182301
m2)
 
 
poznámka: THS-technická hranice stavby
                   PR-plánovací rezerva
 
 
 
 
Ing. Václav Stráník
ředitel Pozemkového úřadu Bruntál


		2011-01-11T08:11:39+0100
	Ing. Václav Stráník
	Podpis




